Měřiče tepla WFM5
Měřiče tepla HMR5
Elektronické měřiče tepla, montáž do zpětného potrubí, maximální teplota 90 °C,
zobrazení hodnot spotřeby, kompaktní provedení, baterie 10 let, kabely čidel 1,5 m, kWh
Elektronické měřice tepla, montáž do zpětného potrubí, maximální teplota 90 °C, zobrazení
hodnot spotřeby, provedení kompakt - split, propojovací kabel 40 cm, baterie 10 let,
kabely čidel 1,5 m, kWh, s radiokomunikací Siemeca AMR i WalkBy, C-Mód
Objednací kód Popis
WFM501-E000H0 El. měřič tepla 0,6m3/h, G3/4”, 110mm, IrDA, baterie 10 let, čidla 1,5m
WFM502-E000H0 El. měřič tepla 1,5m3/h, G3/4”, 110mm, IrDA, baterie 10let, čidla 1,5m
WFM503-J000H0 El. měřič tepla 2,5m3/h, G1”, 130mm, IrDA, baterie 10 let, čidla 1,5m
Objednací kód Popis
WFZ51 M-Bus komunikační modul pro měřiče tepla WFx5.. Megatron 5
WFZ662C Radiomodul pro měřiče WFx5.. a R20.. integrovaná anténa,
Siemeca WalkBy i AMR, C-mode
Objednací kód Popis
HMR5000G0010 El. měřič tepla 0,6m3/h, G3/4”, 110mm, IrDA, čidla 1,5m s radiokomunikací
Siemeca AMR i WalkBy, C-mode - split verze
HMR5000G1010 El. měřič tepla 1,5m3/h, G3/4”, 110mm, IrDA, čidla 1,5m s radiokomunikací
Siemeca AMR i WalkBy, C-mode - split verze
HMR5000G2010 El. měřič tepla 2,5m3/h, G1”, 130mm, IrDA, čidla 1,5m s radiokomunikací
Siemeca WalkBy i AMR, C-mode - split verze
Měřiče tepla a chladu UH30
Malé ultrazvukové měřiče tepla a chladu, montáž do zpětného potrubí, maximální
teplota 105 °C, možnost oddělené montáže průtokoměrné a vyhodnocovací části
(propojovací kabel 1,5 m), průtokoměrná část z mosazi, včetně baterie 11 let
a teplotních čidel 27,5 mm, M10x1, kabel 1,5 m, kWh, s M-Bus komunikací.
Objednací kód Popis
UH30-C05-M Měřič tepla a chladu 0,6m3/h, G3/4”, 110mm, PN16, čidla 1,5mm,
baterie 11let, M-Bus
UH30-C21-M Měřič tepla a chladu 1,5m3/h, G3/4”, 110mm, PN16 čidla 1,5m,
baterie 11let, M-Bus
UH30-C36-M Měřič tepla a chladu 2,5m3/h, G1”, 130mm, PN16, čidla 1,5m,
baterie 11let, M-Bus
UH30-C43-M/KWH Měřič tepla a chladu 3,5m3/h, 260mm, 5/4”, PN16, čidla 1,5m,
baterie 11let, M-Bus, jednotky kWh, třída 2
UH30-C53-M/KWH Měřič tepla a chladu 6m3/h, 260mm, 5/4”, PN16, čidla 1,5m,
baterie 11let, M-Bus, jednotky kWh, třída 2
Prostorové termostaty bez časového programu
RAA21
•	nastavení žádané teploty kolečkem
•	rozmezí 8 až 30 °C
•	přepínací kontakty 24 až 250 V AC
•	0,2 až 6 (2,5) A
RDD100.1
•	bateriové napájení
•	dotyková kapacitní tlačítka
•	rozsah 5 až 35 °C
RAA31.16
•	jako RAA21 + spínač ZAP/VYP
•	LED indikátor
RDH100 / RDH100RF/SET
•	bateriové napájení
•	PI regulace
•	rozsah 5 až 30 °C
•	přepínací kontakty 24 až 250 V AC
•	5 (2) A
•	také v bezdrátovém provedení
RDD50.1
•	bateriové napájení
•	přepínací kontakty 24 až 250 V AC
•	5 (2) A, rozsah 4 až 35°
Prostorové termostaty s časovým programem
RDE50.1 / RDE50.1RF/SET
•	bateriové napájení
•	přepínací kontakty 24 až 250 V AC
•	5 (2) A
•	rozsah 4 až 35°
•	týdenní program
•	také v bezdrátovém provedení
RDE100.1 / RDE100.1RFS
•	bateriové napájení
•	PI regulace
•	rozsah 5 až 35 °C
•	dotyková kapacitní tlačítka
•	multifunkční vstup pro připojení
teplotního čidla (prostorové nebo
omezovací do podlahy), nebo
přepínače druhu provozu (okenní
kontakt, čtečka vstupních karet)
•	také v bezdrátovém provedení
RDL101 / RDL101RF.ST
•	pro řízení vytápění
•	e-ink displej, dotyková ovládací tlačítka
•	konfigurace, diagnostika, nastavení
časového programu mobilní aplikací
Quick Config
•	2 bod. nebo TPI regulace
•	1x digitální a 1x multifunkční vstup
•	rozsah nastavení žádané teploty 5 až 40 °C